
SPORTOVNÍ KLUB NESLYŠÍCÍCH BRNO, z.s.  

 

Hodnocení: 
 

Dne 12. srpna 2017 se od 10:00 hodin do 18:00 hodin konal 10. ročník Brněnského poháru 

v tenise na kurtech v Brně – Chrlicích. Na soutěž přijelo rekordní množství účastníků - celkem 

26. Z toho bylo 19 mužů a 7 žen. Ženy hrály systémem každá s každou. Turnaj žen vyhrála 

Jana Janošíková z Bratislavy, na druhém místě se umístila Šárka Michlová z Ostravy a na třetím 

místě se umístila Petra Kršková z Pozořic. Muži hráli v čtyři základních skupinách (A-D). 

V základní skupině se hrálo každý s každým na jeden vítězný set. První dva z každé skupiny 

postoupili do čtvrtfinále, kde se hrálo vyřazovacím systémem na jeden vítězný set. Hráči, kteří 

se umístili na 3. a 4. místě ve skupině, hráli ještě vylučovacím systémem na jeden vítězný set. 

Zpočátku bylo příjemné počasí a akorát chladno. Na třetím místě se umístil Branislav Puškáč 

z SKN Brno, který porazil Romana Kauta z SKN Brno 6:2. Turnaj mužů vyhrál Marino Kegl 

z ŽTK Maribor, který porazil ve finále Martina Benoviče z SK Olympia Praha 6:1, 6:0. Po 

skončení akce ředitel turnaje Aleš Matuškovič rozdal všem tenistům a tenistkám od 1. do 5. 

místa krásné poháry a dárky od sponzorů. Všichni byli s celou akcí spokojeni. Na občerstvení 

byly připraveny švédské stoly s jídlem, ovocem a nápoji od sponzorů. Moc děkujeme 

sponzorským firmám Tart, které na naši akci finančně přispěly. Děkuji moji manželce Daně, 

která měla na starosti přípravu banketu, Radkovi Proboštovi s manželkou za grilování masa. 

Děkujeme všem účastníkům Brněnského poháru v tenise za jejich sportovní vystupování a 

těšíme se na shledanou za rok asi 11. srpna 2018.  

 

                                                                    Zapsal:  Aleš Matuškovič 

Ženy: 
 

Příjmení a jméno Klub 1. 2. 3. 4. 5.   Body Skóre Místo 

1. Michlová Šárka  Ostrava X 6:1 6:2 6:1 0:6 6:3 6:0 5 30:13 2. 

2. Ryšánková Monika Pozořice 1:6 X 1:6 6:3 0:6 1:6 1:6 1 10:33 6. 

3. Čechovská Monika I.PSKN Praha 2:6 6:1 X 6:1 0:6 7:5 1:6 3 22:25 5. 

4. Babková Marcela Velké Němčice 1:6 3:6 1:6 X 0:6 2:6 1:6 0 8:36 2. 

5. Janošíková Jana Bratislava 6:0 6:0 6:0 6:0 X 6:0 6:0 6 36:0 1. 

6. Puškáčová Veronika Gbely 3:6 6:1 5:7 6:2 0:6 X 7:5 3 27:27 4. 

7. Kršková Petra Pozořice 0:6 6:1 6:1 6:1 0:6 5:7 X 3 23:22 3. 

 

 

 

Muži: 
 
Příjmení a jméno Klub 1. 2. 3. 4. 5. Body Skóre Místo 

1. Kegl Marino  ŽTK Maribor X 6:0 6:0 6:0 6:0 4 24:0 1. 

2. Varga Ivan  Bratislava 0:6 X 6:0 0:6 6:4 2 12:16 3. 

3. Skýpala Filip SSK Vítkovice 0:6 0:6 X 0:6 2:6 0 2:24 5. 

4. Benovič Martin SK Olympia Praha 0:6 6:0 6:0 X 6:0 3 18:6 2. 

5. Ryšánek Jan Pozořice 0:6 4:6 6:2 0:6 X 1 10:20 4. 

 



 

 
Příjmení a jméno Klub 1. 2. 3. 4. Body Skóre Místo 

1. Kaut Roman  SKN Brno X 6:0 6:2 2:6 2 14:8 2. 

2. Sokola Marek  I.PSKN Praha 0:6 X 1:6 1:6 0 2:18 4. 

3. Hýža Michal SSK Vítkovice 2:6 6:1 X 3:6 1 11:13 3. 

4. Puškáč Branislav SKN Brno 6:2 6:1 6:3 X 3 18:6 1. 

 

 
Příjmení a jméno Klub 1. 2. 3. 4. 5. Body Skóre Místo 

1. Matuškovič Aleš  SKN Brno X 6:0 6:2 0:6 6:0 3 18:8 2. 

2. Slezák Jan  Sivice 0:6 X 3:6 0:6 6:0 1 9:18 4. 

3. Kosejk Tomáš SK Olympia Praha 2:6 6:3 X 1:6 6:0 2 15:15 3. 

4. Saitl Karel I.PSKN Praha 6:0 6:0 6:1 X 6:1 3 24:2 1. 

5. Tyl Marek Požořice 0:6 0:6 0:6 1:6 X 0 1:24 5. 

 

 
Příjmení a jméno Klub 1. 2. 3. 4. 5. Body Skóre Místo 

1. Bělohlávek Jiří  SKN Brno X 6:0 6:2 6:0 6:0 4 24:2 1. 

2. Babka Miroslav  Velké Němčice 0:6 X 6:2 6:3 6:0 3 18:11 2. 

3. Bajer Jakub SSK Vítkovice 2:6 2:6 X 1:6 4:6 0 9:24 5. 

4. Dávidek Roman Bratislava 0:6 3:6 6:1 X 5:7 1 14:20 4. 

5. Sklenák Milan st. SKN Brno 0:6 0:6 6:4 7:5 X 2 13:21 3. 

 

 

Vyřazovací pavouk - o 1. – 8. místo 

o 3. – 4. místo:  

Puškáč Branislav – Kaut Roman 6 : 2 

 

 
   

Kegl Marino            6    

 Kegl Marino           6   

Matuškovič Aleš     0    

  Kegl Marino         6  6  

Bělohlávek Jiří        4    

 Kaut Roman               0   

Kaut Roman               6    

   Kegl Marino 

Puškáč Branislav      6    

 Puškáč Branislav      1   

Babka Miroslav         0    

  Benovič Martin    1  0  

Saitl Karel               0    

 Benovič Martin         6   

Benovič Martin         6    
 

   



o  5. - 8 místo: 

Matuškovič Aleš – Bělohlávek Jiří 4 : 6 

Saitl Karel – Babka Miroslav 6 : 0 

o 5. – 6. místo: 

Bělohlávek Jiří – Saitl Karel 3 : 6 

o 7. – 8. místo: 

Matuškovič Aleš – Babka Miroslav 6 : 1 

 

 

Vyřazovací pavouk - o 9. – 16. místo 

o 11. – 12. místo: 

Kosejk Tomáš – Bajer Jakub 6 : 0 

o  13. - 16 místo: 

Dávidek  Roman – Ryšánek Jan 1 : 6 

Slezák Jan – Sokola Marek 6 : 7 

o 13. – 14. místo: 

Ryšánek Jan – Sokola Marek 7 : 6 

o 15. – 16. místo: 

Dávidek  Roman – Slezák Jan 0 : 6 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

Varga Ivan              6    

 Varga Ivan              6   

Slezák Jan               4    

  Varga Ivan              7  

Bajer Jakub             7    

 Bajer Jakub             2   

Sokola Marek             5    

   Varga Ivan        

Hýža Michal            6    

 Hýža Michal            6   

Dávidek  Roman       1    

  Hýža Michal            5  

Kosejk Tomáš            6    

 Kosejk Tomáš            2   

Ryšánek Jan              0    
 

   


